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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Tillægsside er fremsendt.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Sikring af hygiejnisk håndtering af
retur-plastkasser, så returnerede kasser ikke udgør en risiko for
forurening af de emballerede fødevarer, der asendes fra
virksomheden.
Kontrolleret håndtering af kundehenvendelse vedr. fund af
ekskrementer fra mus i kasser med emballerede fødevarer.
Virksomheden oplyser at de kun har modtaget en'
henvendelse. Virksomheden oplyser, at de forventer problemet
er opstået fordi der er hentet enkelte ikke-rengjorte kasser
udendørs ti pakning. Virksomheden oplyser at lokaler er
gennemgået for skadedyr og at der ikke er konstateret
skadedyr eller spor efter skadedyr i virksomheden.
Den sending hvor der er fundet urenheder er kommet retur og
kasseret.
Virksomheden oplyser at procedurer for håndtering af
returkasser er blevet gentaget overfor personalet, herunder at
der kun må anvendes rengjorte kasser og at returemballager
ikke længer må modtages inde i virksomheden, men skal
afleveres udendørs, hvorefter kasser rengøres inde de tages ind
i produktionen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for
renholdelse af transportplastkasser der anvendes til levering til
kunder. Kontrolleret renholdelse af område med opbevaring af
pakkede kasser til afsendelse, samt område (sluse) ved port,
hvor der bl.a. opbevares rene kasser leveret fra
kasse-leverandør. Virksomheden rengør også kasser i egne
lokaler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af en' yderport, sluse-lokale
og område med opbevaring af pakkede kasser klar til
afhentning.
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Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adskillelse og identifikation af økologiske fødevarer under
produktion. Kontrolleret at virksomheden har skriftlige procedurer for adskillelse og at disse stemmer overens
med den måde der arbejdes på i produktionen.
Virksomheden mangler beskrivelse af adskillensen melle de klargjorte råvarer (grønne og blå kasser).
Virksomheden har fremvist økologiprocedurer revideret 28. februar 2024.
Virksomheden er den 23. februar 2024 orienteret om, at anmærkninger til virksomheder medfører to
gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg.
Fødevarestyrelsen vil derfor gennemføre et ekstra kontrolbesøg i virksomheden, selvom der på dette
kontrolbesøg ikke er meddelt anmærkninger.


